
СДРУЖЕНИЕ ìМАРАТОН 2006î Ски спринт шоу, 02.01.2007 г. СКИ КЛУБ ìСЛАВИЯî 
 КЛАСИРАНЕ 

 

Ски спринт шоу, 02.01.2007 г., гр. София, Градска градина WWW.SKI.BG 

  СКИ ШОУ - СПРИНТ СВОБОДЕН СТИЛ 
  2 ЯНУАРИ 2007, СОФИЯ 
  КЛАСИРАНЕ - МЪЖЕ 
    
№ ст.№ Име Клуб Град Време 
Финалисти       
1 1 Станимир Беломъжев Троян Троян   
2 2 Веселин Цинзов Ал. Логистикс София   
3 3 Иван Бургов Ал. Логистикс София   
4 4 Петър Кьосев Славия София   
Полуфиналисти      
5 5 Илиян Тончев Ал. Логистикс София 1:43.70
6 6 Мартин Богданов Бояна София 1:43.80
7 7 Бойко Харизанов Бояна София 1:44.10
8 8 Калоян Деянов Ал. Логистикс София 1:48.10
Четвъртфиналисти       
9 9 Георги Иванов НСА София 1:48.60
10 10 Анатолий Шавлов Бояна София 1:48.80
11 11 Румен Николов Бояна София 1:50.00
12 12 Любомир Величков Рилски скиор Самоков 1:53.30
13 13 Иван Иванов Бояна София 1:54.10
14 14 Тодор Генковски Аякс Троян 1:55.40
15 15 Виктор Мерджанов Бояна София 1:58.90
16 16 Иван Попов Бояна София 1:59.20

 
Неквалифицирани за финалите      
№ ст.№ Име Клуб Град Време 
17 70 Александър Лазаров Рилски скиор Самоков 1:59.90 
18 67 Николай Радулов БК Славия София 2:03.40 
19 62 Емил Павлин Рилски скиор Самоков 2:06.40 
20 69 Николай Недев Индивидуално София 2:06.50 
21 61 Радослав Георгиев БК Ком Берковица 2:12.30 
22 60 Александър Бойков Ал. Логистикс София 2:12.80 
23 66 Владимир Искровски Рилски скиор Самоков 2:15.60 
24 57 Марин Маринов Бояна София 2:16.20 
25 64 Лъчезар Илиев   Благоевград 2:20.90 
26 68 Богомил Костадинов СК Ком Берковица 2:22.50 
27 65 Георги Доганов   София 2:25.40 
28 63 Добромир Стефанов Трапезица В. Търново 2:38.20 
29 49 Петър Петров Рилски спортист Самоков DNS 
30 59 Елин Христов Бояна София DNS 
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СДРУЖЕНИЕ ìМАРАТОН 2006î Ски спринт шоу, 02.01.2007 г. СКИ КЛУБ ìСЛАВИЯî 
 КЛАСИРАНЕ 

 

Ски спринт шоу, 02.01.2007 г., гр. София, Градска градина WWW.SKI.BG 

  СКИ ШОУ - СПРИНТ СВОБОДЕН СТИЛ     
  2 ЯНУАРИ 2007, СОФИЯ     
  КВАЛИФИКАЦИЯ - МЪЖЕ     
        
№ ст.№ Име Клуб Град Време Разлика 1:35.60

1 1 Станимир Беломъжев Троян Троян 1:35.60 + 00.00 1

2 2 Веселин Цинзов Ал. Логистикс София 1:38.40 + 02.80 2

3 3 Иван Бургов Ал. Логистикс София 1:40.00 + 04.40 3

4 4 Петър Кьосев Славия София 1:41.00 + 05.40 4

5 5 Илиян Тончев Ал. Логистикс София 1:43.70 + 08.10 5

6 6 Мартин Богданов Бояна София 1:43.80 + 08.20 6

7 7 Бойко Харизанов Бояна София 1:44.10 + 08.50 7

8 8 Калоян Деянов Ал. Логистикс София 1:48.10 + 12.50 8

9 9 Георги Иванов НСА София 1:48.60 + 13.00 9

10 10 Анатолий Шавлов Бояна София 1:48.80 + 13.20 10

11 11 Румен Николов Бояна София 1:50.00 + 14.40 11

12 12 Любомир Величков Рилски скиор Самоков 1:53.30 + 17.70 12

13 13 Иван Иванов Бояна София 1:54.10 + 18.50 13

14 14 Тодор Генковски Аякс Троян 1:55.40 + 19.80 14

15 15 Виктор Мерджанов Бояна София 1:58.90 + 23.30 15

16 16 Иван Попов Бояна София 1:59.20 + 23.60 16

17 70 Александър Лазаров Рилски скиор Самоков 1:59.90 + 24.30 70

18 67 Николай Радулов БК Славия София 2:03.40 + 27.80 67

19 62 Емил Павлин Рилски скиор Самоков 2:06.40 + 30.80 62

20 69 Николай Недев Индивидуално София 2:06.50 + 30.90 69

21 61 Радослав Георгиев БК Ком Берковица 2:12.30 + 36.70 61

22 60 Александър Бойков Ал. Логистикс София 2:12.80 + 37.20 60

23 66 Владимир Искровски Рилски скиор Самоков 2:15.60 + 40.00 66

24 57 Марин Маринов Бояна София 2:16.20 + 40.60 57

25 64 Лъчезар Илиев   Благоевград 2:20.90 + 45.30 64

26 68 Богомил Костадинов СК Ком Берковица 2:22.50 + 46.90 68

27 65 Георги Доганов   София 2:25.40 + 49.80 65

28 63 Добромир Стефанов Трапезица В. Търново 2:38.20 + 02.60 63

29 49 Петър Петров Рилски спортист Самоков DNS   49

30 59 Елин Христов Бояна София DNS   59
 



СДРУЖЕНИЕ ìМАРАТОН 2006î Ски спринт шоу, 02.01.2007 г. СКИ КЛУБ ìСЛАВИЯî 
 КЛАСИРАНЕ 

 

Ски спринт шоу, 02.01.2007 г., гр. София, Градска градина WWW.SKI.BG 

 

  КЛАСИРАНЕ - ЖЕНИ 
    
№ ст.№ Име Клуб Град Време
Финалисти       
1 1 Теодора Малчева Ал. Логистикс София   
2 2 Антония Григорова Ал. Логистикс София   
3 3 Любослава Дюлгерова Рилски скиор Самоков   
4 5 Зорница Костадинова Бояна София   
Полуфиналисти      
5 4 Даниела Велкова Ком Берковица 2:08.90

6 6 Илиана Шандуркова Подем Габрово 2:12.50

7 7 Елена Георгиева Рилски скиор Самоков 2:15.00

8 8 Кристина Тютюнарова Ал. Логистикс София 2:15.80

  
Неквалифицирани за финалите    
№ ст.№ Име Клуб Град Време
9 35 Теодора Орлова Силва Смолян 2:23.00

10 40 Милена Миткова Ал. Логистикс София 2:23.20

11 26 Десислава Стоянова БК Ком Берковица 2:26.50

11 36 Ния Димитрова БК Ком Берковица 2:27.70

12 30 Мариела Йорданова Бояна София 2:28.60

13 22 Диана Христова НСА София 2:32.00

14 37 Катя Стоянова НСА София 3:10.70

15 38 Първолета Станева СК Ком Берковица 3:13.40

17 29 Ива Златешка Аякс  Троян DNS 

18 31 Вероника Григорова БК Ком Берковица DNS 

19 32 Деница Иванова Рилски скиор Самоков DNS 

20 34 Елона Иванова Рилски скиор Самоков DNS 
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СДРУЖЕНИЕ ìМАРАТОН 2006î Ски спринт шоу, 02.01.2007 г. СКИ КЛУБ ìСЛАВИЯî 
 КЛАСИРАНЕ 

 

Ски спринт шоу, 02.01.2007 г., гр. София, Градска градина WWW.SKI.BG 

 

  СКИ ШОУ - СПРИНТ СВОБОДЕН СТИЛ     
  2 ЯНУАРИ 2007, СОФИЯ     
  КВАЛИФИКАЦИЯ - ЖЕНИ     
        
№ ст.№ Име Клуб Град Време Разлика 1:49.50

1 1 Теодора Малчева Ал. Логистик София 1:49.50 + 00.00 1

2 2 Антония Григорова Ал. Логистик София 1:59.90 + 10.40 2

3 3 Любослава Дюлгерова Рилски скиор Самоков 2:05.90 + 16.40 3

4 4 Даниела Велкова Ком Берковица 2:08.90 + 19.40 4

5 5 Зорница Костадинова Бояна София 2:09.70 + 20.20 5

6 6 Илиана Шандуркова Подем Габрово 2:12.50 + 23.00 6

7 7 Елена Георгиева Рилски скиор Самоков 2:15.00 + 25.50 7

8 8 Кристина Тютюнарова Ал. Логистик София 2:15.80 + 26.30 8

9 35 Теодора Орлова Силва Смолян 2:23.00 + 33.50 35

10 40 Милена Миткова Ал. Логистик София 2:23.20 + 33.70 40

11 26 Десислава Стоянова БК Ком Берковица 2:26.50 + 37.00 26

12 36 Ния Димитрова БК Ком Берковица 2:27.70 + 38.20 36

13 30 Мариела Йорданова Бояна София 2:28.60 + 39.10 30

14 22 Диана Христова НСА София 2:32.00 + 42.50 22

15 37 Катя Стоянова НСА София 3:10.70 + 21.20 37

16 38 Първолета Станева СК Ком Берковица 3:13.40 + 23.90 38

  29 Ива Златешка Аякс  Троян DNS   29

  31 Вероника Григорова БК Ком Берковица DNS   31

  32 Деница Иванова Рилски скиор Самоков DNS   32

  34 Елона Иванова Рилски скиор Самоков DNS   34


